

Styrelsen och verkställande direktören för
Lars H Hemmingsson Consulting AB
Org nr 556744-6439

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2023 - 30 april 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars H Hemmingsson Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-07

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Täby 2024-06-07



Lars H Hemmingsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2007. Verksamheten är i huvudsak riktad mot att erbjuda konsulttjänster inom ekonomistyrning, finansiell rådgivning och företagsledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick till 246 Tkr, en minskning med 49 % från föregående år som följd av färre konsultuppdrag.

Resultat efter finansiella poster förbättrades till +23 Tkr trots den lägre omsättningen. Beror i huvudsak på förbättrat förbättrat finansnetto.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att redovisa.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning	246	486	741	375	600
Resultat efter finansiella poster	23	-43	343	-81	-50
Soliditet	84%	82%	83%	89%	83%

Förändringar i eget kapital

		Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid räkenskapsårets början	2023-05-01	100 000	-	1 086 350
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
• Utdelning				-195 000
Årets resultat				88 907
Vid räkenskapsårets slut	2024-04-30	100 000	-	980 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 980 257, disponeras enligt följande:

Utdelning med 204 kr/aktie (totalt antal aktier 1 000 st)		204 000
Balanseras i ny räkning		776 257
Summa		980 257

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CB

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 -2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 -2023-04-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		246 300	486 000
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter		<u>246 300</u>	<u>486 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 986	-37 902
Personalkostnader	2	-297 590	-536 142
Summa rörelsekostnader		<u>-326 576</u>	<u>-574 044</u>
Rörelseresultat		-80 276	-88 044
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggnings- och omsättningstillgångar		103 908	46 850
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-817	-2 229
Summa finansiella poster		<u>103 091</u>	<u>45 330</u>
Resultat efter finansiella poster		22 815	-42 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>67 000</u>	<u>80 000</u>
Resultat före skatt		89 815	37 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-908	-10 847
Korrigerig skatt föregående år		-	-
Årets resultat		<u>88 907</u>	<u>26 439</u>

LH

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Mark	3	678 450	650 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>678 450</u>	<u>650 000</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga värdepappersinnehav	4	695 786	1 041 674
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>695 786</u>	<u>1 041 674</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 374 236</u>	<u>1 691 674</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		—	—
Finansiella placeringar		—	—
Skattefordringar		—	—
Övriga fordringar		10 883	120 525
Summa kortfristiga fordringar		<u>10 883</u>	<u>120 525</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 256	101 289
Summa kassa och bank		<u>288 256</u>	<u>101 289</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>299 139</u>	<u>221 814</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 673 375</u>	<u>1 913 488</u>

CG

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		891 350	1 059 911
Årets resultat		88 907	26 439
Summa fritt eget kapital		<u>980 257</u>	<u>1 086 350</u>
Summa eget kapital		<u>1 080 257</u>	<u>1 186 350</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		415 000	482 000
Summa obeskattade reserver		<u>415 000</u>	<u>482 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 755	78 390
Övriga skulder		166 363	166 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		—	—
Summa kortfristiga skulder		<u>178 118</u>	<u>245 138</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 673 375</u>	<u>1 913 488</u>

Cot

Noter*Belopp i kr om inget annat anges***Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Det allmänna rådet tillämpas för första gången. Detta kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret. Ersättning till styrelsen har utgått med totalt 455 000 kr i arvode till ordföranden och VD. Utestående pensionsförpliktelser till styrelsen uppgår till 0 kronor (f.å. 0 kronor).

Not 3 Materiella anläggningstillgångar*Mark*

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	650 000	–
Nyanskaffningar		650 000
Vid årets slut	<u>650 000</u>	<u>650 000</u>

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 041 674	1 299 824
Inköp	–	–
Försäljningar	-345 888	-258 150
Vid årets slut	<u>695 786</u>	<u>1 041 674</u>
Redovisat värde	695 786	1 041 674

Not 5 Antal aktier

Antal aktier i bolaget uppgår till 1 000 st där samtliga aktier har samma röstetal.

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Inga säkerheter eller eventalförpliktelser har ställts ut.

Täby 2024-06-07



Christina Hemmingsson
Ordförande



Lars H Hemmingsson
VD